CÂMARA MUNICIPAL DE SALVATERRA

RUA CEARENSE, S/N, CENTRO, SALVATERRA-PARÁ.

CNPJ: 00.532-466/0001-38

 1

ATA de nº 29 do segundo período da 13ª Legislatura da Câmara Municipal de Salvaterra.

Aos 24 dias do mês de novembro de 2020, devido à falta de quórum, o senhor presidente colocou os

vereadores para a próxima reunião ordinária na próxima terça feira no horário regimental.

Salvaterra (PA), 24 de novembro de 2020.

                                                __________________________________

Presidente

    _____________________________                        ______________________________

                           1º Secretário                                                      2º Secretário